CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 21 Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –
 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

]

[bookmark: _Hlk67989353]

Trigésima Reunião Ordinária - dia 31 de agosto de 2021

Leitura do Evangelho
Votação: Ata da reunião do dia 24/08/2021
Ordem dos Expedientes
- Mensagem Professor Eduardo Zanin
- Respostas das Indicações: 052 – 055 – 061 - 062 – 063 – 066 - 068
[bookmark: _Hlk69808352]
Ordem do Dia
Matérias para Leitura

Projetos de Lei para Leitura
Projeto de Lei Nº 026 -Leitura da mensagem e da súmula
Assunto: Dispõe sobre o Plano Plurianual – PPA 2022 a 2025 para o município de Sabáudia e estabelece outras providências
Autoria: Moisés Soares Ribeiro

Projeto de Lei Nº 027 -Leitura da mensagem e da súmula
Assunto: Estima a receita e fixa despesa para o exercício financeiro de 2022 - LOA
Autoria: Moisés Soares Ribeiro

Projeto de Lei Nº 004 -Leitura da mensagem e da súmula
Assunto: “Dispõe sobre a divulgação dos dados dos Conselhos Municipais na página oficial da Prefeitura e Câmara Municipal na internet, e da outras providências”.
Autoria: Vereadores Alessandra e André

Pré Projeto de Lei em única votação

Pré Projeto de Lei Nº 007 -Leitura da justificativa, da súmula e projeto
Assunto: Regulamenta o Artigo nº 103 da Lei 131/2010, sobre a destinação de animais mortos no Município de Sabáudia
Autoria: Vereador José

Requerimentos em única votação

[bookmark: _Hlk81294958]Requerimento 023/2021
Assunto: Informações Departamento FROTAS
Autoria: Vereadores Leila e Luís

Requerimento 024/2021
Assunto: Informações atendimento odontológico
Autoria: Vereadores Leila e Luís

Requerimento 025/2021
Assunto: Volta de horários de ônibus – Viação Garcia
Autoria: Vereadores Leila, Luís, Israel, Keliani, Agnaldo, Brito e José

Indicações em única votação
Indicação 069/2021
Assunto: Analisar a possibilidade de transporte de trabalhadores para Ovofertil e Franroilyal
Autoria: Vereadores Agnaldo e Leila

Indicação 070/2021
Assunto: Estrada sentido Ascamar, seja nomeada para Avenida Senhor Miguel Carmona Valério
Autoria: Vereador José

Assuntos Pessoais
Sala de Sessões, aos trinta e um dias do mês de agosto de dois mil e vinte e um
image1.wmf

oleObject1.bin